
    PSHŽD   ���� KURS : 001  LINKA : 911  DNY :  Pá        Pernštýnská noc      

nástup: 18:28  odj.: 18.58   ukon čení:  00:28  výkon: 6 hod.  5 kol   68 km 

PSHŽD – trolejbus 353 
Bezplatná přeprava – polokružní linka 

Zahájení výkonu 18:28 manipulace a vyvezení vozu z klece 

Odjezd z vozovny 18:58 Teplého ul., Masarykovo nám., Sukova tř. 
a dále dle JŘ  

Dubina sever odj.     | 19:25 20:40 21:40 22:40 23:40 

Na Drážce     | 19:30 20:45 21:45 22:45 23:45 

U Grandu     | 19:36 20:51 21:51 22:51 23:51 

Nádraží, Hypernova     | 19:42 20:57 21:57 22:57 23:57 

Polabiny, Bělehradská     | 19:47 21:02 22:02 23:02 00:02  

Polabiny, točna     | 19:50 21:05 22:05 23:05     | 

Nám.Republiky 19:08 20:00 21:15 22:15 23:15     | 

Na Drážce 19:14 20:06 21:21 22:21 23:21     | 

Dubina sever příj. 19:19 20:11 21:26 22:26 23:26     | 

 

 

 

Spoj z Polabin, Bělehradské v 00:02 pokračuje přes Masarykovo nám.  do Dukly vozovny 

Dukla vozovna příj. 00:18 

manipulace a zavezení vozu do klece  

Konec výkonu:  00:28 

 

Platí dne 5.6.2009 


